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VENETO

3° giornata Circuito PLAVIS

50 Farfalla

Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:15

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

TELESE FRANCESCO
PERSELLO GIAN CARLO
DA ROLD ALBERTO
COLETTO GIANLUCA
SACCON AUGUSTO

TREVISAN RICCARDO
BAGATIN ORIANO
MORO MARINO
BORTOLAMIOL CLAUDIO
BALDASSA LUDOVICO

MONGIAT MICHELE
VIDOTTO ALESSANDRO
D'AURIA MARCO
ZANARDO DEMETRIO
ANDREOLLA ROY ROGER
PALATRON MARCO

PERETTO GIANLUCA
SPADER STEVEN
FANT MATTEO
CANCIAN RICCARDO
MONTANUCCI MAURO
PERISSINOTTO FABIO

BRESSAN MARCO
FLORA FABIO
MONDIN NICOLA
PESCE GIACOMO
BOER MATTIA
ZANCHETTA DARIO

VIVIAN ANDREA
CASAGRANDE ALBERTO
CIGANA MATTIA
ROSSIGNOLI MATTEO
BRISOTTO MAURIZIO
GAMBINO FRANCESCO

FRANZO RICCARDO
BAZZO ALBERTO

GARBIN MARCO

REBULI RICCARDO
SPARATORE FRANCESCO
BACCHIEGA YURI

Serie

Anno

1983
1975
1982
1968
1964

1967
1965
1961
1964
1975

1990
1978
1985
1975
1968
1983

1990
1991
1980
1982
1968
1966

1987
1970
1984
1991
1988
1967

1984
1979
1993
1974
1977
1995

1992
1990
1992
1991
1976
1977

RISULTATI

Societa

SPORT FACTORY S.S.D.
A.R.CA. SSD.aRL

Foglion. 1
15/03/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

00:42.1
00:44.5

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D 00:46.5

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

A.R.CA. SSD.aRL
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.R.C.A. S.SD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL
A.R.CA. SSD.aRL
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.R.CA. SSD.aRL
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
PIAVE NUOTO A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

00:49.7
00:50.8

00:38.2
00:39.0
00:39.8
00:40.3
00:44.6

00:34.9
00:35.5
00:37.6
00:39.2
00:39.4
00:39.9

00:33.0
00:35.1

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D 00:35.9

A.R.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
AR.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. SSD.aRL
AR.CA. SSD.aRL
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

A.R.CA. SSD.aRL
AR.CA. SSD.aRL
AR.CA. SSD.aRL

00:36.8
00:39.9
ASS

00:33.6
00:33.7
00:33.9
00:34.2
00:35.1
00:36.1

00:31.0
00:32.7
00:33.2

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D 00:33.2

PIAVE NUOTO A.S.D.
AR.CA. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.
AR.CA. SSD.aRL
A.R.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

00:33.7
00:33.2 FG

00:30.6
00:31.5
00:31.6
00:32.4

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D 00:32.9

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 2

1 2014
VENETO RISULTATI T

1° 3 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:28.0
2° 4 MODOLO DINO 1984 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 00:28.7
3° 5 CARRARO STEFANO 1977 A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:29.4
4° 2 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:30.1
5° 6 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:31.4
- 1 BIASI PIERDOMENICO 1980 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. ASS

1° 4 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:27.5
2° 3 MODOLO MICHELE 1984 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 00:27.6
3° 6 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.8
4° 5 CECCON PIERPAOLO 1983 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 00:28.1
5e 2 MARCHESIN LUCA 1981 A.R.C.A. S.SD.aRL 00:28.6
6° 1 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

